SELEÇÃO NACIONAL PARA PROVIMENTO DE UMA VAGA DE CHEFE DA
SEÇÃO DE CONTABILIDADE NA FUNPRESP-JUD - EDITAL NR 15 –
FUNPRESP-JUD, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2013

O DIRETOR-PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DA FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA
COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER JUDICIÁRIO -
FUNPRESP-JUD, no exercício da Presidência da Diretoria Executiva, torna público, nos termos
do item 5.8 do Edital nr 10 - FUNPRESP-JUD, de 11/11/13, o resultado final da seleção
nacional para provimento de uma vaga de Chefe da Seção de Contabilidade na FUNPRESP-
JUD.

1 - DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA O EMPREGO EM COMISSÃO DE
CHEFE DA SEÇÃO DE CONTABILIDADE

NOME ÓRGÃO RESULTADO FINAL
Rafael Costa Lima TJDFT 12,1
Marcelo Melo Pietra TJDFT 11,0
Marco Alexandre da Silva STJ 10,6

2 - DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 A seleção do candidato gera apenas a expectativa de direito à nomeação.
2.2 O processo seletivo terá validade de um ano, podendo ser prorrogado por igual
período, a critério da FUNPRESP-JUD.

AMARILDO VIEIRA DE OLIVEIRA
DIRETOR–PRESIDENTE EM EXERCÍCIO